Generalia Tribunalis Kegni Petricoyiense,
admonendum censet, ut impressioni libro-

rnm, curam et diligentiam adhibeat, ne
similia amplius imprimantur. Quae prae-
missa omnia, Judicium Decreto suo sub

poenis grarissimis, ac summa centum mil-

lium aureornm Hungaricalium, per me-
dium fisco et dolatori . . . demandat".

Ksik kazano spali: ad sonum tubae

comburatur, et voce ministerialis Regni
publica danda admonitione : ut nemo ex

incolis Regni Polonice similes libros teneat,
vendat foveat et legat aut aliquo modo
ntatar sub poenis infamiae, praesentibus

super talia andentes impositis decroti prae-
sentis vigore.

Ob. Lilienthal Theol. Bibliot. 1741 s. 6881,
oraz: Dabski Jerssy (Trybuna niebieski

1721).

— Summus Pontifex Romanus et

Saneta Apostoljca Catholica Romana

Ecclesja per decretum Serenissimi Tri-

bunalis Regni Poloniarum Petricoviae

in Archidioecesi Gnesnensi vindicata,
contra Samuelem Szelvigiuni Doctorem

Gymnasii Gedanensis, auctorem et as-

seclas fautoresque libri tres cujus ti-

tulus ex idiomate germanico fideliter

in latinum transformatus: scilicet: Scrip-
turae conformis probatio et demonstra-
tio Papatus, hoc est: succincta et docte

expressa ac realis informatio, quidnam
in Papatu credatur, et quid juxtaVer-
bum Dei credendum sit, Una cum an-

notatione praecipuarum caeremoniarum
et consuetudinum Ecclesiae Papistalis,

excerptarum ex Bullariis et aliis Pon-

tificalijs, Ceremonialijs, Ritualibus, Mis-

salijs, Breyiarijs et alijs ex parte Pa-

pistaru libris approbatis, fideliter et

diligenter deducta, hinc et inde secun-

dum merita et demerita recognita. Ad
finem reperitur Regestrum quadruplex
et modus quo hic labor in depraedica-
tione Dominicarum, Festorum et Evan-

gelij, fructuose promoveri possit. Ge-

dani, typis David Fridrich Reth Lyp-
sijs inyeniendum apud Martinum Helle-

vort exponere. Per quod decretum au-

thor cum suo libro et asseclis tribus

condemnatur. Anno Domini 1718. die

10. Februarii. folio, k. 4.

Data zatarta. — Druk w caem dziele szka-

radny, zbity.

Tytu na dwu stronach. — Na pocztku spis
czonków trybunau : Praesidens Domin.

Sieniski, Mareschalcus Paulus Jaroszew-

ski, Vice-Mar. Stan. Rychlowski. — Actum
Petricoviae in Judiciis ordinariis. 1718.

Podpisa Alex. Mycielski Subjudex Ter-

restris, Judex Siradiensis. Jagiell.

Pontifex ob. Ekart Joa. (1692)
—

Eques (1705)
— Faunteus (De princi-

patu 1585) — Kotowicz E, C. (Honoris
basilica 1688)

— Kwiatkiewicz Jan

(1673)
— Rotkiewicz Sylwester (1692)—